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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92423013V

2. Data e Regjistrimit 23/12/2019
3. Emri i Subjektit The Bridge - The Third Millenium Opportunities
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, pallati 
Bimbashi, nr.3, h.2, ap.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do te perqendrohet ne zhvillimin e modeleve per 

trajnimin e mesuesve, edukatoreve, prinderve dhe nxenesve 
nga te gjitha shkollat, ne veçanti, kompania mund te 
zhvilloje dhe organizoje modele te te nxenit dhe arsimit me 
ndihmen e mjeteve klasike dhe inovative (ne internet, rrjete 
sociale). Synimi i kompanise eshte zhvillimi teknologjik dhe 
konsulenca ne fushat e marketingut dhe programimit dixhital 
qe synojne studimin dhe shpemdarjen e metodave te mesimit 
dhe modeleve arsimore ne cdo fushe, shkalle te arsimimit 
dhe mjedisit. Krijon dhe menaxhon qendrat kulturore te te 
gjitha llojeve, si per shkollat ashtu edhe per boten e 
sipermarresve te rinj. Krijon dhe menaxhon biblioteka te çdo 
lloji (leter, dixhitale, etj.) Organizon kurse trajnimi dhe kurse 
specializimi per publikun ose profesioniste ne sektorin e 
shkolles dhe krijon dhe menaxhon shkolla dhe institucione 
arsimore ne te gjitha nivelet. Organizon, menaxhon dhe 
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zhvillon aktivitete jashteshkollore. Organizon dhe menaxhon 
çdo lloj ngjarje (konferenca, takime, etj.) per prezantimin 
dhe shpemdarjen e metodes se te mesuarit te punes se dikujt. 
Prodhimi, shperndarja dhe shitja e materialit audiovizual per 
qellime edukative. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje 
çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji 
per realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Gjithashtu 
bashkepunon me institucione ose kompani te tjera 
partneriteti per shpemdarjen e modeleve te tyre te te mesuarit 
dhe modeleve te tjera nese certifikohen dhe / ose metoda te 
tjera dhe / ose modele te te mesuarit ne bashkepunim me 
persosmerite e testuara dhe te verifikuara ne panoramen 
boterore. Organizon dhe menaxhon ekipe te specializuara 
mesimore te perbera nga profesioniste ne sektorin e arsimit 
dhe aftesimit. Krijon dhe menaxhon qendrat e pershtatshme 
per realizimin e qellimit te biznesit. Blen mallra, artikuj, 
mallra dhe sende te luajtshme te dobishme ose te nevojshme 
per biznesin e kompanise, perfshire automjetet motorike, ti 
bleje ato ne pronesi ose ne posedim, ti vendose reklama apo 
ti vendose ne hipoteke, t'i shese ose ti tregtoje ato. Kompania 
gjithashtu mund te bleje, te mbaje ose te zoteroje, te shese, te 
shkembeje, te ndaje, te jape ose te marre me qera pasuri te 
patundshme, toke dhe ndertesa te çdo lloji, hipoteke dhe 
borxhe, te ndertoje, mirembaje, zhvilloje dhe modifikoje 
ndertesa, perfshire palet e treta, ne menyren siç eshte e 
nevojshme. Te regjistroje, bleje, liçensoje ose perndryshe 
mbaje, perdore, shese, transferoje, caktoje, marka tregtare, 
emra tregtaresh, modele te regjistruara, te drejtat e autorit, 
patentat dhe çdo mjet tjeter per te mbrojtur shpikjet, 
permiresimet, proçedurat dhe te tjeret, njohuri teorike (know 
how), dhene ne perputhje me kerkesat e legjislacionit. 
Kompania mund te kete, direkt ose indirekt, interesa dhe 
pjesemarrje ne kompani ose entitete te tjera per te njejtin 
qellim te njejtin ose ekuivalentin. Kompania do te jete ne 
gjendje te marre dhe ekzekutoje kontrata publike dhe private, 
te lidhe kontrata dhe marreveshje me kompani, me 
administratat publike dhe te marre pjese ne konsorciume dhe 
konsorciume. 
Pier Luciano Aldrovandi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Pier LucianoAldrovandi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: The Bridge - The Third Millenium 
Opportunities
E-Mail: pierluciano.aldrovandi@thebridgetmt.com  
Telefon: 0041787204900  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-434270-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C5B223-85CB-4F2F-BAD6-06EB73E902A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C614EF-8779-42D2-B717-5E3C675A3A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A5CEF-2FF9-4CAC-A412-662EF5AA39ED
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Datë: 31/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


